

Havnens Cafe & Isbar ApS

Havnen 5

7130 Juelsminde

CVR-nr. 27 91 06 37

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/02 2020

Pernille Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havnens Cafe & Isbar ApS
Havnen 5
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 27 91 06 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Pernille Juul, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.245.587, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.749.273.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.778.891	3.550
Personaleomkostninger	1	<u>(2.133.022)</u>	<u>(2.494)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.645.869	1.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(28.461)	(11)
Andre driftsomkostninger		<u>(82.586)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.534.822	1.045
Finansielle indtægter	2	64.880	60
Finansielle omkostninger	3	<u>(2.816)</u>	<u>(13)</u>
Resultat før skat		1.596.886	1.092
Skat af årets resultat	4	<u>(351.299)</u>	<u>(240)</u>
Årets resultat		<u>1.245.587</u>	<u>852</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.200.000	500
Overført resultat		<u>45.587</u>	<u>352</u>
		<u>1.245.587</u>	<u>852</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.638	23
Materielle anlægsaktiver	5	<u>123.638</u>	<u>23</u>
Deposita		79.000	79
Finansielle anlægsaktiver		<u>79.000</u>	<u>79</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>202.638</u>	<u>102</u>
Varebeholdninger		108.031	131
Varebeholdninger		<u>108.031</u>	<u>131</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.038	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.686.202	1.254
Andre tilgodehavender		951.554	94
Udskudt skatteaktiv	6	3.209	7
Periodeafgrænsningsposter		20.312	25
Tilgodehavender		<u>2.662.315</u>	<u>1.380</u>
Likvide beholdninger		<u>74</u>	<u>1.168</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.770.420</u>	<u>2.679</u>
Aktiver i alt		<u>2.973.058</u>	<u>2.781</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		424.273	379
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	500
Egenkapital	7	<u>1.749.273</u>	<u>1.004</u>
Anden gæld		379.167	554
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>379.167</u>	<u>554</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	175.000	175
Kreditinstitutter		61.058	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.865	29
Selskabsskat		347.424	238
Anden gæld		258.271	781
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>844.618</u>	<u>1.223</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.223.785</u>	<u>1.777</u>
Passiver i alt		<u>2.973.058</u>	<u>2.781</u>
Eventualposter mv.	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	378.686	500.000	1.003.686
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	45.587	1.200.000	1.245.587
Egenkapital 31. december 2019	125.000	424.273	1.200.000	1.749.273

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.033.127	2.359
Pensioner	32.522	71
Andre omkostninger til social sikring	67.148	73
Andre personaleomkostninger	225	(9)
	2.133.022	2.494
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	64.880	60
	64.880	60
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.816	13
	2.816	13
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	347.424	238
Årets udskudte skat	3.875	2
	351.299	240

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	415.948
Tilgang i årets løb	<u>128.961</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>544.909</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	392.810
Årets afskrivninger	<u>28.461</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>421.271</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>123.638</u>

	2019	2018
	kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(3.209)	(7)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>3.209</u>	<u>7</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>3.209</u>	<u>7</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>3.209</u>	<u>7</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	554.167	379.167	175.000	0
	554.167	379.167	175.000	0

9 Eventualposter mv.

Lejemålet Odelsgade 26-28, Juelsminde er uopsigelig frem til 1. juni 2020, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel. Selskabets huslejeoplygtelse udgør i alt 75 t.kr., hvoraf 75 t.kr. forfalder inden for et år.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Juelsminde Fisk ApS, Juelsminde Ejendomme ApS samt Pernille Juul Holding ApS' mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pernille Juul Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.